
 

ISTITUTO   COMPRENSIVO  STATALE “T. Tasso” di Bisaccia 
SCUOLA  DELL’INFANZIA, PRIMARIA, SECONDARIA DI I  GRADO 

di  BISACCIA e ANDRETTA 
Via Roma  –  83044  BISACCIA (AV) 

e-mail: avic83200n@istruzione.it       Cod. Fisc. 91003820643       

Tel.0827/89204   fax 0827/1811360   

PEC: AVIC83200N@PEC.ISTRUZIONE.IT-     Web site: www.icbisaccia.it 

 

 

Prot. N. 230 /D2                                                                                                  Bisaccia, 01/02/2017 

 

All’albo on line 

 Agli interessati 

Oggetto: Decreto di RETTIFICA aggiudicazione provvisoria dell’incarico di Medico 

Competente(ai sensi del D.Lgs 81/2008) bando prot.  n. 13/D2 del 04/01/2017                   

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto il bando di cui all’oggetto e le condizioni in esso contenute;  

Viste le offerte pervenute nei termini; 

Visto la propria determina di rettifica della graduatoria per l’incarico di medico competente prot. 

226 /D2  del 01/02/2017; 

Considerata che la Commissione per la valutazione delle offerte come risulta nella determina  di 

rettifica ha stilato la graduatoria rettificata che annulla e sostituisce la precedente e che di seguito è 

specificata; 

 

posizione partecipanti Punteggio totale 

1 Dott. Ciavarella Matteo 95 

2 Dott. Benevento Pasquale 79,78 

3 Dott. Vuotto Giovanni 76,81 

 

Ritenuto di dover procedere all’aggiudicazione provvisoria 

DECRETA 

Il Dott. Ciavarella Matteo  quale destinatario dell’aggiudicazione provvisoria dell’incarico di 

Medico competente presso l’istituto IC ” T.Tasso”  di Bisaccia, da espletarsi per un anno, (12 mesi). 

Della posizione viene data comunicazione al primo e secondo classificato a mezzo PEC. 

Nei confronti del presente atto i diretti interessati potranno presentare eventuali reclami  che 

dovranno pervenire entro  5 giorni dalla data di affissione del presente decreto; in tal caso  non farà fede 

il timbro postale. 
Decorsi i termini per gli eventuali reclami, sarà cura di questo Istituto contattare il dott. Matteo 

Ciavarella  al fine di formalizzare l’incarico. 

Il presente avviso viene affisso all’Albo e pubblicato sul sito  istituzionale di questa Scuola.  

 

 

mailto:avic83200n@istruzione.it

